4. Genoemde Lambertus droeg de erfpacht over aan genoemde Bonifacius.

1209/179v-3/26-02-1439. Solvit.

Bonifacius dictus Faes filius Bonifacii de Eertbruggen dimidium modium siliginis annue et hereditarie paccionis solvendum hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suo fundo et attinentiis sitis in libertate de Oesterwic, inter hereditatem heredum quondam Arnoldi Peters soen ex uno versus oriens et inter hereditatem Katharine relicte quondam Johannis van den Eijnde et Petri eius filii ex alio versus occidentes, quod dimidium modium siliginis hereditarie paccionis primodictus Bonifacius erga Heijmannum dictum van Eck filium naturalem quondam domini Johannis van Eck presbitri emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit michi ad opus Lamberti van den Venne filio quondam Elie cum dictis litteris, iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Lu et Ouden. XXVI februarii). 1209/179v-4/26-02-1439. (streepje in margine).

Dictus Lambertus premissa hereditarie supportavit dicto Bonifacio cum dictis litteris, #aliis#, iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes. (verder niets).

**406. 28-02-1439 1209 / 183v-1**

Aelbertus Johannis Luppen van Oesterwijk verkocht aan Willelmus die Becker de jonge zvw Willelmus die Becker de Oesterwijk

1. een huis, erf en tuin in Oisterwijk onder de vrijheid nabij de linde, tussen Wolterus Back Geerlics soen en tussen Wolterus Pluijmen, strekkend van een weg tot aan de Dorenacker, belast met een erfcijns van 8 oude groten,

2. 3 lopen land in Oisterwijk onder de vrijheid, tussen Godescalcus Roesmont en tussen Arnoldus Arnoldi sGreven en meer anderen, belast met een erfpacht van ½ mud rogge.

1209/183v-1/28-02-1439. Solvit.

Aelbertus filius quondam Johannis Luppen van Oesterwijk domum, aream et ortum cum suis attinentiis sitos in parrochia de Oesterwijk infra libertatem ibidem, iuxta tyliam ibidem, inter hereditatem Wolteri Back Geerlics soen ex uno et inter hereditatem Wolteri Pluijmen ex alio, tendentes a communi platea ad agrum terre dictum den Dorenacker, item peciam terre tres lopinatas terre vel circiter continentem sitam in dicta prochia infra libertatem predictam, inter hereditatem Godescalci Roesmont ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Arnoldi sGreven et quorundam aliorum vicinorum ibidem ex alio, ut dicebat, hereditarie vendidit Willelmo die Becker iuniori filio quondam Willelmi die Becker de Oesterwijk promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere, exceptis octo denariis communiter aude groet vocatis hereditarii census ex dictis domo, area et orto cum suis attinentiis ac hereditaria pactione dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijk ex dicta pecia terre de iure solvendis, ut dicebat. Testes Bathen soen et Arenest. Datum ultima februarii, sabato post invocavit.